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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0504008/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes

para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu/MA.

conforme propostas n° 120036.458000/1190-01 e n° 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saúde.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO

DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES

CNPJ: 30.557.253/0001-21
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/07/2021 16:07:29

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 30.557.253/0001-21

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.
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Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n'" 12.965, de 23 de abril
de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 30.557.253/0001-21

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identíficado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inídôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:08:19 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

h[lps:/7conlas.ícii.t>ov.br/ords/P?p~INABILITADO:5

Código de controle da certidão: Z890130721160819

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ROBERTO DOS SANTOS MACHADO

CPF/CNPJ: 004.201.221-09

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identífícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

►

Certidão emitida às 16:09:35 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
hUps://contas.tcii.gov.hr/ords/r?p~lNABlLrrADO:5

Código de controle da certidão: UFG6130721160935
í

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA ÜNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: DEANE ALVES DE OLIVEIRA MENDES

CPF/CNPJ: 024.666.011-25

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima ídcntificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis ínídôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:28:23 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
hltps:/.^conias.lcLi.üov.br/ords/r?p^tNABll.rrADO:5

Código de controle da certidão: 2OOD130721162823

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidadei ■.

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 16:12) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 30.557.253/0001-21.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
Inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/7divulgacandcontas.ts6.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
60ED.E581 .B68A.D521 no seguinte endereço: https://www.cni.íus.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Gerado em; 13/07/2021 as 16:12:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 16:21) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 004.201.221-09.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
60ED.E7CB.894B.6107 no seguinte endereço: https://wvvw.cni.ius.br/improbidade adm/auteniicar certidão.PhD

Gerado em: 13/07/2021 as 16:21:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidáde

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 16:27) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Inelegibiiidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 024.666.011-25.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
ineiegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibiiidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
60ED.E90B.4433.C427 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão,php

CONSELHO NACiONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 13/07/2021 as 16:27:07
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Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portai da transparência13/07/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CPF / CNPJ: 30557253000121

LIMPAR

Data da consulta; 13/07/2021 16:29:35

Data da última atualização: 13/07/2021 12:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÕRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO OA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.go«.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=UP+DISTRlBUIDORA+COMERCIO+DE+EQUIPAMENTOS+HO...
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Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas InidÕneas e Suspensas - CEIS ● Portal da transparência13/07/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome: DEANE ALVES DE OLiVEIRA MENDES

CPF/CNPJ: 02466601125

LIMPAR

Data da consulta: 13/07/2021 16:29:35

Data da última atualização: 13/07/2021 12:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&t3manhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=DEANE+ALVES+DE+OLIVEiRA+MENDES&cpfCnpj=02466601... 1/1
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13/07/2021 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas ● CEIS ● Portai da transparência

FILTROS APLICADOS:

Nome: ROBERTO DOS SANTOS MACHADO

CPF/CNPJ: 00420122109

LIMPAR

Data da consulta: 13/07/2021 16:29:35

Data da última atualização: 13/07/2021 12:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO QUANTIDADEUF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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.portaltranspaitencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ROBERTO+DOS+SANTOS+MACHADO&cpfCnpj=0042012210... 1/1
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Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEr^^- Portal da transparência13/07/2021

FILTROS APUCADOS:

Nome: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CPF / CNPJ: 30557253CK)0121

LIMPAR

Data da consulta: 13/07/2021 16:37:54

Datada última atualização: 13/07/2021 12:00:04

órgAo/entioade
SANCIONADORA

INfOODAVIGtNCiADA

»H(Jt0
FIM DAVIGtNCIA DA

sançAoTIPO DA SAN(AoCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro encontrado
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v/v/w.por1altransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=UP+DI STRIBLJIDORA+COMERCIO+DE+EQUIPAMENTOS+H... 1/1
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Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEi-'} - Portal da transparência13/07/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome: DEANE ALVES OE OLIVEIRA MENDES

CPF/CNPJ: 02466601125

LIMPAR

Data da consulta: 13/07/2021 16:37:54

Data da última atualização: 13/07/2021 12:00:04

FIM DA VIGÊNCIA DA
sançAo

inIciodavicEnoada
UHÇAo

órgAo/eniidade
UNCIONADOM tipodasançAo QUANTIDADEVALOR DA MUITACNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADOOETAIHAR

Nenhum registro encontrodo
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1/1VAVw.portaltranspaAencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=tnje&tamantioPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=DEANE+ALVES+DE+OLI\/EIRA+MENDES&cpfCnpj-0246660.-.
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Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEh'j - Portal da transparência13/07/2021

FILTROS APUCAOOS:

Nome: ROBERTO DOS SANTOS MACHADO

CPF/CNPJ: 00420122109

UMPAR

Data da consulta: 13/07/2021 16:37:54

Data da última atualização: 13/07/2021 12:00:04

óhgAo/eniIDADE

SANCIONADORA

INÍaO DA vigInoada

SANÇXO

FIM OA VIGÊNCIA OA

UNÇXO
TIPO DA SANÇXO QUAKnDADFVALOR OA MULTAOFTAIHAR CNI)/CPF DO SANCIONADO NOMF 00 SANCIONADO UFOO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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portaHransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ROBERTO+DOS+SANTOS+MACHADO&cprcnpj=004201221... 1/1WWW.
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Simplifica Tocanlins13/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210018917

● DATA DO PROTOCOLO; 20/01/2021

● NÚMERO DE REGISTRO; 17200589576

. ARQUIVAMENTO: 20210018917

. EMPRESA: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO D£ EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

.  . Contrato {https://www.simplifica.to.gov.br/slgfacil/contrato-social/download-contrato-

eÍetronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTAxMjAyMjE2MTNIQ29udHJhdG9fVE9QMjAwMjkwOTl4MC5wZGY=/download/2/pessoa/21509/co_protocolo/TOP2002
as»

D

1/1www.simplifica.to.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=TOP2002909280
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Dúvidas mais Frequentes 1 Início [ V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manuai de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 30.557.253/0001-21
Razão social: UP DISTR COMERCIO DE EQUIP HOSP LTDA

Data de
Emissão/Leitura

25/04/2021

■  06/04/2021

18/03/2021

27/02/2021

07/02/2021

19/01/2021

31/12/2020

Número do CRFData de Validade

2021042504301040825875

2021040604430708201641

2021031804080691998872

2021022704060997492146

2021020702402284577880

2021011906394538896325

2020123105313938007177

^25/04/2021 3 22/08/2021

i 06/04/2021 a 05/05/2021

■ 18/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 a 17/02/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

202012120349064339340512/12/2020 a 10/01/202112/12/2020

2020112207421511607718

2020110304065677473930

2020101504064050425993

2020092604323552706235

2020090704512586272810

2020081905155919182600

2020073005373256358693

2020071104141630110774

HÕ20032204560760620595

i2020030103593527257426

2020021007332133242670

22/11/2020 a 21/12/2020

03/11/2020 a 02/12/2020

22/11/2020

03/11/2020

15/10/2020 a 13/11/2020

26/09/202Õ a 25/10/2020

07/09/2020 a 06/10/2020

i 19/08/2020 a 17/09/2020

^30/07/2020 a 28/08/2020

11/07/2020 a 09/08/2020

15/10/2020

26/09/2020

07/09/2020

19/08/2020

30/07/2020

11/07/2020

22/03/2020

01/03/2020

10/02/2020

20/01/2020

22/03/2020 a 19/07/2020

01/03/2020 a 28/06/2020

10/02/2020 a 10/03/2020

I2020012017390529740237

2019122104594282560703

2019120201325056613687

2019110906332516790300

2019102004210852670652

2019092902384420553793

2019091004325128020969

2019082204245303999309

20/01/2020 a 18/02/2020

21/12/2019 a 19/01/2020

02/12/2019 a 31/12/2019

09/11/2019 a 08/12/2019

20/10/2019 a 18/11/2019

29/09/2019 a 28/10/2019

10/09/2019 a 09/10/2019

22/08/2019 a 20/09/2019

02/08/2019 a 31/08/2019

21/12/2019

02/12/2019

09/11/2019

20/10/2019

29/09/2019

10/09/2019

22/08/2019

2019080204281181400093

2019071407333918637230

02/08/2019

14/07/2019 14/07/2019 a 12/08/2019

Resultado da consulta em 13/07/2021 15:02:03
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Confirmação de Autenticidade da Certidão13/07/2021

Legislação CanaisParticipe ServiçosAcesso à informaçãoBRASIL

6Uk0*

Receita Federal ● 050CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 30.557.253/0001-21

Data da Emissão : 05/04/2021

Hora da Emissão : 11;36;06

Código de Controle da Certidão : DE37.DAFB.AFE8.EDB8

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 05/04/2021, com validade até 02/10/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fa2enda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.557.253/0001-21

Certidão n°: 16125346/2021

Expedição: 20/05/2021, às 09:56:59

Validade: 15/11/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob  o n° 30.557.253/0001-

21, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados

Tribunais do Trabalho e estão atualizados

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se á verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

até 2 (dois) dias

Internet

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Público d

sr . jus.brDúvidas e sugesr.ós cr.ct



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas13/07/2021

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão Regularização
   j \ j

Validar Nova Certidão

1/1https:/A«ww.tst.jus.br/certidao1
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Resultado Consulta Pesquisa Autenticidade13/07/2021
■A

Autenticidade,»ir Certidão

r - ; taoo da consulta
A Certidão pesquisada com os dados abaixo É AUTÊNTICA COM VALIDADE ATÉ 03/06/2021 Verifíque se os dados conferem

com os dados da Certidão
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO - PESSOA JURÍDICA
N° da
Certidão:
Tipo de
Documento:
N° do
Documento:
Finalidade:
Histórico:

Nome/Razão
Social:

3159367 8

CNPJ

30.557.253/0001-21

LICITAÇÃO
NÃO CONSTA DÉBITO INSCRITO EM DÍVIDA ATIVA

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITA

Esta Certidão só e válida para o oortador do CPF Nome/Razão Social: indicado, verifique se o NOME constante no
documentoCNPJ pertence ao INTERESSADO.

Fech-

1/1lly2o+Wb78HQnj5TF5RDFV2aT33apps.sefaz.to.gov.br/cnd/servlet/hecwb03?dXK5cbJs5HHUaEP9KvlxHx6ZFPn3R9056Tr^



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

VALIDAÇÃO DA CERTIDÃO DO CONTRIBUINTE

108041

11689108041

NEGATIVA

NUM. CERTIDÃO;

CÓD. VALIDAÇÃO:

TIPO DA CERTIDÃO:

30.557.253/0001-21

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF:

NOME;

INSCRIÇÃO:

ENDEREÇO;

0

EUROPA, QUADRA56 LOTE 14, Nr. SN, Qd. 56, Lt. 14, Bairro: JARDIM DOS IPES II. ARAGUAÍNA - TO

CERTIDÃO COM EFEITO NEGATIVA EMITIDA EM 07/03/2021, COM VALIDADE ATÉ 05/06/2021.

PÁGINA; 1 / 1IMPRESSÃO: 13/07/2021 -15:09:29



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 10® REGIÃO

CERTIDÃO DE AÇÕES TRABALHISTAS EM TRAMITAÇÃO. TRT 10® REGIAQ

Dados Pesquisados;
NOME: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 30.557.253/0001-21

Expedição: 20/05/2021 -09:37:10

Código de Autenticidade: ZGQ01SQ0WYK8N8GC1J
Válida até 19/06/2021

CERTIFICA-SE que em pesquisa nos registros eletrônicos armazenados nos

Sistemas de Acompanhamento Processual - SAP do Tribunal Regional do Trabalho 10® Região

(Distrito Federal e Tocantins), e no Sistema de Processo Judiciai Eletrônico - PJe, até a presente

data, NÃO CONSTA ação trabalhista em tramitação em face da pessoa natural/jurídica
identificada acima, de acordo com os dados fornecidos pelo solicitante.

OBSERVAÇÕES:

1) A pesquisa foi realizada pelo CPF/CNPJ indicado, que recupera exatamente a grafia do nome correspondente,
conforme consta do banco de dados da Receita Federal, não alcançando eventuais registros nos cadastros
processuais em formato abreviado, nomes similares  e fantasia;

2) Esta certidão não gera os efeitos da Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT
(www.tst.jus.br/certidão), documento que prova a regularidade trabalhista em todo o país para participar em
licitações, nos termos da Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011;

3) A busca realizada não contempla processos arquivados definitivamente e ações originárias da 2® Instância,
bem como as seguintes classes processuais da 1® Instância: Ações de Consignação em Pagamento, Cartas
Precatórias, Embargos de Terceiro, Inquérito para Apuração de Falta Grave, Mandados de Segurança e
Mandados de Segurança Coletivo.

4) No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta  a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos,
agências ou filiais.

5) Caso discorde do resultado, o interessado deverá se dirigir à unidade judiciária na qual tramita o processo.

6) Certidão emitida gratuitamente pela Internet, conforme previsão contida na Portaria PRE-SGJUD n.° 12, de
14/12/2017.

7) Ações recuperadas pela grafia contêm (*) ao lado de seu número.

^ A autenticidade do documento pode ser conferida no site;
https://www.trt10.jus.br/certidao_online/ServletCertidaoOnline?codigo=ZGQO1SQ0WYK8N8GC
1J



“r\ r-
●  I o .MTE/SIT/CGR - CDCIT13/07/2021

CoHsuítar Andamanto ProcessualVerificar AutenticidadeEmitir

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas
r

Código no documento:

;  440t5Tn

I Código ao ladc ZS5-QJ }

Certidão emitida (NEGATIVA) para.o CNPJ; 30557253000121 em
26/04/2021 01:56 com o código de verificação 440t5Tn.L

Ok

1/1cdcit.mte.gov.br/inter/cdcít/verifica.seam?cids3369284



r

:: «proc - Veríficação de Veiidade da Certidio Judicial Ofitne::13/07/2021

Pesquisar no Menu (Alt + m)
Verificação de Validade da Certidão Judicial Online

£onsutlar | Cdrldão Judicial Onhne I foliar I

N" da Certidão a ser verlllcadã:

|509ea2Sd

r

Consulta de certidSo realizada com sucesso.

Para nova consulta, favor Informar o campo acima.

►
r

Consuttar CertUflo JuüiiMl OnUtut Voltar

j

►

h

r

1
I

httpa://eproc1.l^o.jus.br/eprocV2_prod_tgrau/exlemo_controlador. php7aeae°QSacae_dr)gein=&aeao_relomo°ci 1/1



Simplifica Tocantins13/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO; 210219092
. DATA DO PROTOCOLO: 03/05/2021

● NÚMERO D£ REGISTRO: 17200589576
● ARQUIVAMENTO: 20210219092
. EMPRESA: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Balanço (https://www.simplifica.to.gov.br/sigfacll/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA1MDMwOTQ5NTBfQmFsYW5jb19UTOUyMTAwMTE5NTIlLnBkZg==/downioad/2/pessoa/21509/co_protocolo/TOE21
KUi

r

vyww.simplifica.to.gov.br/lista-de-documentos/?protocoio=TOE2100119525 1/1



Simplifica Tocantins13/07/2021

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 17200589576

I CNPJ 30.557.253/0001-21
I

1 Endereço Completo EUROPA, N® SN, QUADRA56 LOTE 14, JARDIM DOS IPES II -
I Araguaína/TO - CEP 77820-176

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

RERRATIFICAÇÂO

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

BALANÇO

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

BALANÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

21/01/2021

21/01/2021

002 20210018917

20210018917002

31/08/2020

18/06/2020

20200334131

20200160010

223

002

18/06/2020002 20200160010

09/01/2020307 20200011391

09/05/2019

29/06/2018

25/05/2018

223 20190216603

17609506

20180134191

223

090
t

25/05/2018

£sta certidão foi-emitida-automaticamente em 06/04/2021, às 18;23;27-(hofário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.simplifica.to.gov.br, com o código

QDADAS1F.

CONTRATO090 17200589576

jiy
TOC2100e06170

Oeci Zancan Cassol

&ecxetárto(a) Geral

I

1/1https:/A«ww.simplifica.to.gov.br/certidao-online/consulta-C8rtidao
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Simplifica Tocantins13/07/2021 ?roo-Ê
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

I

I

r

1/4https://www.simplifica.to.gov.br/cenidaO'Online/consulta-certidao
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2/4https://www.simplifica.to.gov.br/cenídao*online/consulta-certidaa



Simplifica Tocantins13/07/2021

Inícidde Atividade

3QWB/2018

Data de Ato

Constitutivo

25/05/2018

CNPJ

30.557.253/0001-21
NIRE (Sede)
17200589576

Endereço Completo

Avenida EUROPA, N® SN, QUADRA56 LOTE 14. JARDIM DOS IPES 11 - Araguaína/TO - CEP 77820-176

Objeto Social
- COMERCIO ATACADISTA DE MAQUÍNAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-

HOSPITALAR PARTES E PECAS. - IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO - SERVIÇOS DE

ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO - SERVIÇOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS. - FABRICACAO DE

CANETAS, LAPlS E ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO. - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-

DE-AR - COMERCIO POR ATACADO DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS - REPRESENTANTES COMERCIAIS E

AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS NAO ESPECIALIZADO. - COMERCIO ATACADISTA DE CARNES

BOVINAS E SUÍNAS E DERIVADOS - COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL - COMERCIO ATACADISTA

DE CAFE TORRADO, MOIDO E SOLÚVEL - COMERCIO ATACADISTA DE ACUCAR - COMERCIO ATACADISTA

DE CHOCOLATES, CONFEiTOS, BALAS, BOMBONS. - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS. - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO - COMERCIO ATACADISTA DE

ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO - COMERCIO

ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO  - COMERCIO ATACADISTA DE

INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORiOS -

COMERCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA - COMERCIO ATACADISTA DE

PRODUTOS ODONTOLOGÍCOS - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA -

COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E PUBLICACOES. - COMERCIO ATACADISTA DE

EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO  - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS

ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO - COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E

veículos recreativos - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA - COMERCIO

ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR - COMERCIO

ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA

INFORMÁTICA - COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE

TELEFONIA E COMUNlCACAO - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA

TERRAPLENAGEM, MINERACAO E CONSTRUCAO PARTES E PECAS - COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS
E COMPRESSORES PARTES E PECAS - COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS - COMERCIO VAREJISTA

DE MERCADORIAS COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS - COMERCIO

VAREJISTA DE BEBIDAS - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS - COMERCIO

VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO. - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS

E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA-

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNlCACAO - COMERCIO

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO - COMERCIO

VAREJISTA DE TECIDOS - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO - COMERCIO

VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPEU\RIA - COMERCIO VAREJISTA DE DISCOS, CDS, DVDS E FITAS -

COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS

ESPORTIVOS - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS - COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS - COMERCIO VAREJISTA

DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITORIO - SERVIÇOS DE COMUNlCACAO MULTIMÍDIA - SCM - AGENCIAMENTO DE ESPAÇOS PARA

PUBLICIDADE. - LOCACAO DE AUTOMOVEiS SEM CONDUTOR  - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

AGRÍCOLAS SEM OPERADOR - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO - SERVIÇO^ J
DE FOTOCOPIAS - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOsf
- REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E

DOMESTICO

i

3/4https://www.simplifica.to.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Simplifica Tocantins13/07/2021

aíb de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)/

Capital Social

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Capital Integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sócio

Administrador Término do

mandatoN
Espécie de
sócio

Sócio

CPF/CNPJ

024.666.011-25
Participação no

capital

R$ 50.000,00

Nome

DEANE ALVES DE

OLIVEIRA MENDES

Administrador Término do

mandatoS
Espécie de
sócio

Sócio

CPF/CNPJ

004.201.221-09
Participação no

capital

R$ 50.000,00

Nome

ROBERTO DOS

SANTOS MACHADO

Dados do Administrador

Término do mandatoCPFNome

ROBERTO DOS SANTOS MACHADO 004.201.221-09

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Ato/eventos

002 / 051 - CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

Número

20210018917

Data Status

SEM STATUS21/01/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 06/04/2021, às 18:20:55 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.simplifica.to.gov.br, com o código MJLFXSMA.

i;
l|

TOC2100806068

Clecl Zancan Cassol

Secretário Geral

4/4https://www.simplifica.to.gov.br/certidao-online/consutla-certidao



Simplifica Tocantins13/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 200011391
● DATA DO PROTOCOLO: 09/01/2020
● NÚMERO DE REGISTRO: 17200589576

● ARQUIVAMENTO: 20200011391
● EMPRESA: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

„ Solicitação de Enquadramento (hltp8://www.simf^ifica.to.gov.br/sigfticil/contrBto-sociai/download-contrato-
eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYW9fZGV1RW5xdWFkcmFtZW50b18xNTc4NTc0OTMxX2lwMDAxMTM5MS5w2GY=/download/2/pessoa/21509/co_protocolo/T

* ic;
I

1/1www.simplifica.to,gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=TON2094027675



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE)13/07/2021

^CRCTO
CONSmO REGIONAL DÊ CONTABILaJAOE
DOIOCAMTINS

PALMAS 13.07.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° TO/2021/00000463 E VALIDA

Impressão : 25.03.2021

Validade : 23.06.2021

i

Profissional:

Nome : THARANTINI SARROS COELHO

Número Registro CRC : TO-005291/O - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF ; 015.001.701-43

Finalidade ; OUTRAS

!
i
i

i

Consultado em 13 de julho de 2Q21 .

Sair

(
I

í

©Spiderware ;

1/1servico8.crcto.org.br/scripts/SQL_dhpv03TO.dl/login



Módulo de Declaração de Rendimento (DECORE)13/07/2021

^CRCTO
CON^LHO REGIONAL OECONTABIUDAOE
DOTOCANT1N5

PALMAS 13.07.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N® TO/2021/00000464 ÉVÁLIDA

Impressão : 25.03.2021

Validade ; 23.06.2021

Profissional:

Nome ; THARANTINI BARROS COELHO

Número Registro CRC ; TO-005291/O - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF- : 015.001.701-43

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

i

i
1

Consultado em 13 de julho de 2021 .

Sair
I

i

I

I

r

®Sptderware .
-  —

1/1servicos.crcfo.org.br/scripts/SQL_dhpv03TO.dll/login



Módulo de Declaração de Rendimento (DECORE)13/07/2021

^CRCTO
CONSELHO REGIONAL DE COOTABIUDADE
DOTOCANmS

PALMAS 13.07.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N® TO/2021/00000465 É VÁLIDA

Impressão : 25.03.2021

Validade; 23.06,2021

Profissional:

Nome : THARANTINI BARROS COELHO

Número Registro CRC ; TO-005291/O - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF : 015.001.701-43

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

1
1
!

Consultado em 13 de julho de 2021 .i

i

Sair

I

!

t

I

{

(
I

c
I
(

. ©Spiderware

1/1servicos.crcto.org.br/scripts/SQL_dhpv03TO.dli/login
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Poder Judiciário da União

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOSTJDFT

CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (AÇÕES DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS)
e 2^ Instâncias

CERTIFICAMOS que, após consulta aos registros eletrônicos de distribuição de ações de
falências e recuperações judiciais disponíveis até 12/07/2021, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

UP DISTRIBUIDORA - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-
MEDICO-HOSPITALAR LTDA
30.557.253/0001-21

OBSERVAÇÕES:
a) Os dados de identificação são de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatário,
b) A certidão será emitida de acordo com as informações inseridas no banco de dados. Em caso de exibição de
processos com dados desatualizados, o interessado deverá requerer a atualização Junto ao juízo ou órgão julgador,
c) A certidão será negativa quando não for possível a individualização dos processos por carência de dados do Poder
Judiciário, (artigo 8o, § 2o da Resolução 121/CNJ).
d) A certidão cível contempla ações cíveis, execuções fiscais, execuções e insolvências civis, falências, recuperações
judiciais, recuperações extrajudiciais, inventários, interdições, tutelas e curatelas. A certidão criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execuções penais. Demais informações sobre o conteúdo
das certidões, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Serviços, Certidões, Certidão Nada Consta, Tipos de Certidão,
e) A certidão cível atende ao disposto no inciso li do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do Código Penal, sentença não transitada em julgado.

A autenticidade deverá ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Serviços, Certidões,
Certidão Nada Consta, Validar Certidão - autenticar, informando-se o número do selo digitai de segurança
impresso.

Emitida gratuitamente pela Internet em: 12/07/2021

Selo digital de segurança: 2021.CTD.JSJ8.JG39.EXOB.8MWF.JQ4U

VÁLIDA POR 30 (TRINTA) DIAS
*** ***

Página 1 de 1 12/07/2021 22:23:35

NUCER - Núcleo de Emissão de Certidões do TJDFT
Fórum de Brasília - Milton Sebastião Barbosa, Praça Municipai - Lote 1, Bioco A, Aia B - Térreo.

Brasília ■ DF
Horário de Atendimento: 7h às 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



BoKí i :í u f i.D oc.
Certidão Nada Consta13/07/2021 !c:OC.

■0~TOt

Q. Consultar/Vaíidar Certidões

(§) PorCPF/CNPJ

O Por Código Validação

 ,
!  Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

CPF/CNPJ

330.557,253/0001-21 X Q,

Q. CONSULTAR

4 Certidões
Data de

Solicitação
Data de
Validade

Data de
Emissão TipoCódigo de Verifícação

rs 2021CTD80Q2ZRVTKWM9AAR5NDHJ 12/07/2021 12/07/2021 11 /08/2021 ESPECIAL

12/07/2021 12/07/2021 11/08/2021 FALÊNCIA C2021CTDJSJ8JG39EXOB8MWFJQ4U

►

V1.9.11
https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-extema 1/2



Certidão Nada Consta13/07/2021

I

2/2https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-extema



Poder Judiciário da União

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOSTJDFT

CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (ESPECIAL - AÇÕES CÍVEIS E CRIMINAIS)
e 2^ Instâncias

CERTIFICAMOS que. após consulta aos registros eletrônicos de distribuição de ações cíveis e
criminais disponíveis até 12/07/2021, NADA CONSTA contra o nome por extenso e CPF/CNPJ de;

UP DISTRIBUIDORA - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-
MEDICO-HOSPITALAR LTDA
30.557.253/0001-21

OBSERVAÇÕES:
a) Os dados de identificação são de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatário,
b) A certidão será emitida de acordo com as informações inseridas no banco de dados. Em caso de exibição de
processos com dados desatualizados, o interessado deverá requerer a atualização junto ao juízo ou órgão julgador,
c) A certidão será negativa quando não for possível a individuaíização dos processos por carência de dados do Poder
Judiciário, (artigo 8o, § 2o da Resolução 121/CNJ).
d) A certidão cível contempla ações cíveis, execuções fiscais, execuções e insolvências civis, falências, recuperações
judiciais, recuperações extrajudiciais, inventários, interdições, tutelas e curatelas. A certidão criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execuções penais. Demais informações sobre o conteúdo
das certidões, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Serviços, Certidões, Certidão Nada Consta, Tipos de Certidão,
e) A certidão cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do Código Penal, sentença não transitada em julgado.

A autenticidade deverá ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Serviços, Certidões,
Certidão Nada Consta, Validar Certidão - autenticar, informando-se o número do selo digital de segurança
impresso.

^ Emitida gratuitamente pela internet em: 12/07/2021
Selo digita! de segurança; 2021 .CTD.80Q2.ZRVT.KWM9.AAR5.NDHJ

VÁLIDA POR 30 (TRINTA) DIAS
******
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NUCER - Núcleo de Emissão de Certidões do TJDFT
Fórum de Brasília - Milton Sebastião Barbosa, Praça Municipal ● Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.

Brasflia-DF
Horárío de Atendimento: 7h às 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
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Pesquisar no Menu (Alt + m)
Verificação de Validade da Certidão Judicial Online

1

Voltar JCertidSo Judicial OnlitioConsultar

da Certidão a e»r verificada;

iSiTMaS

Consulta ds certidão realizada com sucesso.

Para nova consulta, favor informar o campo aclina.

Ctrtidão Judicial Oiiiini/ | voíis/ [Consultar
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Certidão de Distribuição
Ações e Execuções Cíveis. Criminais e Justiça Militar

N®fb9153a5

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuição até a presente data, em face de:

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

vinculado ao CNPJ: 30.557.253/0001-21

NADA CONSTA, na Primeira Instância do Judiciário Tocantinense

Observações:

a) Certidão expedida gratuitamente, através da Internet, exceto falência e

execuções fiscais, que são pagas nos termos do Provimento n. 2 da Corregedoria

Geral da Justiça do Estado do Tocantins,

b) a autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página da Seção

Judiciária do Tocantins, acessível através do endereço:

eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/externo_controlador.php?acao=cj

c) válida por 60 (sessenta) dias - Provimento n° 11/2019/CGJUS/TO;

d) a autenticação poderá ser efetivada, no máximo, até 3(três) meses após a sua

expedição;

e) 0 parâmetro de pesquisa para confecção desta certidão levou em conta processos

e procedimentos que estejam em tramitação nos Juizados Especiais.

Palmas-TO, 19/05/2021 18:12:46
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